
terça-feira, 11 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a 
Licitação: Modalidade: CARTA CONVITE 004/2020. Em favor da empresa ALMERINDO BARRETO 
DE ALMEIDA NETO -ME, CNPJ: 26.142.1500001/23, que teve como proposta o valor de R$ 
222.109,82 (duzentos e vinte dois mil cento e nove reais e oitenta e dois centavos). Objeto: 
Contratação de empresa de obras/serviços de engenharia para construção de Praças e construção de 
Passeios nos Povoados de Boca d’água e Caldeirão neste Município. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50C3ABB3BEA21D9BA565E729DFF983F2



terça-feira, 11 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 04CC/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BAHIA. 
Empresa Contratada: ALMERINDO BARRETO DE ALMEIDA NETO -ME, CNPJ: 
26.142.1500001/23, que teve como proposta o valor de R$ 222.109,82 (duzentos e vinte dois 
mil cento e nove reais e oitenta e dois centavos) Objeto: Contratação de empresa de 
obras/serviços de engenharia para construção de Praças e construção de Passeios nos 
Povoado de Boca d’água e Caldeirão neste Município. Contrato nº 04CC/2020 Data de 
assinatura: 10 de agosto de 2020. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 
 

 

 

 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50C3ABB3BEA21D9BA565E729DFF983F2


		2020-08-11T09:31:42-0300




